
شماره بخشنامه : 170039-ت-59661هـ

تاریخ : ۱۴۰۰/۱۲/۲۴

تصویبنامه و تصمیمنامهها

اصلاح بند (5) ماده (3) آیین نامه اجرایی بندهای (الف)، (ب)، (د)، (ه)، (و)، (ح)، (ط)، (ی)، (ک)، (ل)، (م)، (ع)، (ف)، (ص)،
(ق)، (ر)،(خ)، (ذ)، (ض) و (غ) تبصره (5) و بند (ل) تبصره (6) ماده واحده قانون بودجه سال 1400 کل کشور موضوع

شماره: 170039/ت 59661هـ
تاریخ: 1400/12/24

تصویب نامه
هیات وزیران «با صلوات بر محمد و آل محمد» وزارت امور اقتصادی و دارایی- وزارت نفت- وزارت نیرو- وزارت راه و
شهرسازی وزارت صنعت، معدن و تجارت- وزارت جهاد کشاورزی- وزارت ورزش و جوانان وزارت علوم،تحقیقات و فناوری-
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی وزارت آموزش و پرورش- وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات- وزارت کشور
وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح- وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان برنامه و بودجه کشور-

سازمان انرژی اتمی ایران- بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هیئت وزیران
در جلسه 1400/12/22 به پیشنهاد شماره 212164/57 مورخ 1400/12/11 وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد
اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران تصویب کرد: بند (5) ماده (3) آیین نامه اجرایی بندهای
(الف)، (ب)، (د)، (ه)، (و)، (ح)، (ط)، (ی)، (ک)، (ل)، (م)، (ع)، (ف)، (ص)، (ق)، (ر)،(خ)، (ذ)، (ض) و (غ) تبصره (5) و بند
(ل) تبصره (6) ماده واحده قانون بودجه سال 1400 کل کشور موضوع تصویب نامه شماره 12536/ت58715هـ مورخ
1400/02/07 و اصلاح بعدی آن موضوع تصویب نامه شماره 60468/ت59109هـ مورخ 1400/06/13 به شرح زیر اصلاح

می شود:
5- در اجرای بند (ل) تبصره (6) قانون، در مواردی که بدهی کارفرما به پیمانکار بابت مالیات بر ارزش افزوده، به صورت
اسناد خزانه اسلامی پرداخت می شود، در صورت درخواست پیمانکار، کارفرما موظف است این اوراق را معادل مالیات و
عوارض ارزش افزوده و بدون محاسبه حفظ قدرت خرید به سازمان امور مالیاتی کشور واگذار نماید. سازمان امور مالیاتی
کشور معادل مبلغ اسمی اوراق تحویلی را از بدهی مالیاتی پیمانکار کسر می کند. خزانه داری کل کشور موظف است معادل

مبلغ اسمی اسناد خزانه مذکور را[1]، به عنوان وصولی مالیات و عوارض ارزش افزوده منظور کند.
محمد مخبر

معاون اول رئیس جمهور
[1] به موجب تصویبنامه شماره 56420/ت59994هـ مورخ 1401/04/07 در بند (5) اصلاحی ماده (3) آیین نامه اجرایی
بندهای (الف)، (ب)، (د)، (هـ)، (و)، (ح)، (ط)، (ی)، (ک)، (ل)، (م)، (ع)، (ف)، (ص)، (ق)، (ر)، (خ)، (ذ)، (ض) و (غ) تبصره
(5) و بند (ل) تبصره (6) ماده واحده قانون بودجه سال 1400 .کل کشور، موضوع تصویبنامه 170039/ت59661هـ مورخ

1400/12/24، عبارت «پس از وصول در سررسید،» حذف می شود
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